REDACTIA ȘI ADMINISTRAȚIA: Arad, Strada EMINESCU Nr. 35. Telefon pentru oraș și județ Nr. 266.

Nr. 2656/922.

Aviz oficial.

Examenul de calificare preotească cu candidații de preoție din dieceza Aradului prescris prin Statutul organic și Regulamentul special, se va ține în ziua de Luni în 19 Septembrie (2 Octombrie) 1922 și zilele următoare la orele 9 a. m. în sala de ședință a Consistorului ort. român din Arad.

La examen sunt admiși toți acei absolvenți de teologie, cari în termenul stabilit prin §-ul 8 din Regulamentul special și-au înaintat aici cererile corespunzător instruite cu extras de botez, testimoniu de clasă, absolutor teologic și atestat de moralitate.

Arad, 26 August (8 Sept.) 1922.

Ioan J. Papp
Episcop.

Nr. 2049/922.

Circulară

cătră toate oficiile protopresbiterale și parohiale din eparhia Aradului.

Dela Înalt Preasfinția Sa, Domnul Mitropolit Primat Miron din București am primit următoarea înaltă adresă:

„Nr. 206/922. Prea Sfințite, Sf.